
UCHAWAŁA Nr XXXVI / 219 / 2014 

RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH 

z dnia 29 stycznia 2014 roku 

 

Uchwała  intencyjna w sprawie: nieodpłatnego nabycia nieruchomości zabudowanej budynkiem 

mieszkalnym jednorodzinnym położonej na działce nr 92, obręb geodezyjny 0021 Pólko, gmina 

Prabuty  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 594), uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości zabudowanej  budynkiem mieszkalnym 

jednorodzinnym położonym na działce nr 92 w obrębie 0021 Pólko, gmina Prabuty - z zasobów 

Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Gdańsku. 

§ 2. 

Nabycie nieruchomości nastąpi po doprowadzeniu do należytego stanu technicznego budynku przez 

Agencję Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Gdańsku. 

§ 3. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                   Przewodniczący 

                                                                                                         Rady Miejskiej w Prabutach  

 

                                                                                                                  Henryk Fedoruk 

 


